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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81806020U

2. Data e Regjistrimit 06/06/2018
3. Emri i Subjektit GST GLOBAL SUPPLY & TRADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Abdyl 
Frasheri, pallati 10, shkalla 5, kati 1, ap.34/4, zona kadastrale 
8270 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import Eksport .Shitje produktesh.Sherbime estetike dhe 

Kerkime tregu.Aktiviteti do te ushtrohet ne perputhje me 
ligjet dhe aktet nenligjore ne fuqi te cilat rregullojne kete 
fushe . Sherbime dezinfektimi. Import eksport per produkte 
dezinfektimi likuid. Te gjitha makinerite e nevojshme qe 
perdoren per dezinfektim. 
Elada Ringaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2018                Deri: 01/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mustafa IlkerRazbonyali
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 55.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët EladaRingaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 45.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GST GLOBAL SUPPLY & TRADE
E-Mail: info@woowsupply.com  
Telefon: 0693720517  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-809701-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266516-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.07.2019 ku eshte vendosur: Ndryshimi i emrit tregtar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@woowsupply.com")         
Emri Tregtar ishte            ("WOOWSUPPLY")          u be            ("GLOBAL SUPPLY & 
TRADE")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-276318-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
22.07.2019, ku është vendour: Ndryshimi i emrit të shoqërisë.
Emri i subjektit ishte            ("WOOWSUPPLY")          u be            ("GST GLOBAL 
SUPPLY & TRADE")         
Emri Tregtar ishte            ("GLOBAL SUPPLY & TRADE")          u be            
("WOOWSUPPLY")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D655FCFE-068B-4E5F-80A1-6C0D25B6A211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8147308D-6379-4BB5-8DD4-973A2AB42FF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81FC8DBB-CD75-4892-A783-276D46ABB42D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1252FF-5E58-42A1-B9C4-8648490212D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1252FF-5E58-42A1-B9C4-8648490212D9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-290198-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Binder1 (20).pdf
WOOW FAQE FUNDpdf.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (7).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx
woow (1).pdf

05/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518108-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.06.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Import Eksport .Shitje produktesh.Sherbime estetike dhe Kerkime 
tregu.Aktiviteti do te ushtrohet ne perputhje me ligjet dhe aktet nenligjore ne fuqi te cilat 
rregullojne kete fushe . ")          u be            ("Import Eksport .Shitje 
produktesh.Sherbime estetike dhe Kerkime tregu.Aktiviteti do te ushtrohet ne 
perputhje me ligjet dhe aktet nenligjore ne fuqi te cilat rregullojne kete fushe . 
Sherbime dezinfektimi. Import eksport per produkte dezinfektimi likuid. Te gjitha 
makinerite e nevojshme qe perdoren per dezinfektim. ")         
Emri Tregtar ishte            ("WOOWSUPPLY")          u be            ("GST GLOBAL 
SUPPLY & TRADE")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-569282-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres laa.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiarlada.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2A937C-32B7-47AE-A8BC-3893D13265AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA1008B-5DC3-4658-B3B8-9E6840C79DC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA1008B-5DC3-4658-B3B8-9E6840C79DC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1CD7451-F25B-41AD-98E4-321E8E67E52A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB5D6D5-B722-4ED0-9445-3BD444A8A728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E6D63F-E5F0-4D82-9ABB-964D36188485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F4BE3D-C997-4CDA-ACFC-C2D551BEE990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3ABF72C-5843-4255-AD5A-C7630B13A469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B850EEA4-E14F-45C0-B5ED-84DBC8E020AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B850EEA4-E14F-45C0-B5ED-84DBC8E020AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C9169B-50BE-4876-ACA8-F433D68CF662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A4245C-8677-40F8-82A7-86CEFCD59510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F139EBD-E53D-4CB6-820D-3054777D1E19
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VENDIM woow (1).pdf
Copy of Formati raportimit SKK15_Mikro dhe i Vogel LADA (1).pdf

25/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-868705-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.3, dt.01.02.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Abdyl Frasheri, pallati 10, shkalla 5, kati 1, ap.34/4, 
zona kadastrale 8270;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 10, Rruga Reshit Çollaku, Godine me zone kadastrale nr 8380;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 25/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9594AE-CEA2-4393-9D70-0E98FF7D574E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016689A8-7553-45AF-8764-235BCBA7CB4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB189BA9-64E6-4236-97B2-5C1E75B69DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4723D6AF-7BB0-4C5E-BD2D-7526D5ECC85E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4723D6AF-7BB0-4C5E-BD2D-7526D5ECC85E

